KynakoBckaa AHacTacusa EBreHbeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3nuuna CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Kynakosckasa AHacTacusa EBreHbeBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 009524
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 08.06.2015
Iop. MU0
Homep P "
3aKJlo4yuBLLee DaTta Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .
[OroBOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLLeHO4YHOM
06 OLEeHKH
nposepeHue oT4yeTa CTOUMMOCTH LeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKM
HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO
000 PbiHOYHas
01-01/22 11.01.2022 (oueHka
"CnodunHIKCnepT" CTOMMOCTb
HeaABM>XXNMOro
nMmyLiecTsa)
OBmxumoe
ecTBo
000 VIMYyLLeCTB PblHO4YHas
02-01/22 14.01.2021 (oueHKa
"CnoduHIKcnepT" CTOUMOCTb
OBVXNMOro
nMyLiecTaa)
HepBuxmnmoe
MMYLLLECTBO
000 yw PblHO4YHas
01-02/22 01.02.2022 (oueHka
"CnoduHIKCnepT" CTOMMOCTb
HeOBUXNMOro
nMmyLiecTaa)
HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO
000 PbiHOYHas
02-02/22 01.02.2022 (oueHka
"CnboduH3IKCcnepT" CTOMMOCTb
HeaBM>XXNMOro
nMmyLiecTsa)
HepgBuxunmoe
NMYLLECTBO
000 PblHOYHas
03-02/22 28.02.2022 (oueHkKa
"CnodunHIKCnepT" CTOMMOCTb
HeABM>XNMOro

nMyLecTBa)



04-02/22

05-02/22

06-02/22

07-02/22

08-02/22

09-02/22

10-02/22

11-02/22

000
"Cnb®uH3IKCcnepT"
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"CnodunHIKCnepT"
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"CnoduHIKCnepT"
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"CnbduH3IKCcnepT"
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"CnoduHIKcnepT"

000
"CnoduHIKCnepT"

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

HepBuxmnmoe
NMYLLEeCTBO
(oueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

Hensuxumnmoe
NMYyLLEeCTBO
(oueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

HepgBuxmnmoe
UMYLLECTBO
(oueHKa
HeOBMXUMOro
nMyLecTBa)

Heasmxumoe
NMYLLECTBO
(oueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyLiecTsa)

HepBuxunmoe
NMYLLEeCTBO
(oueHka
HeOBMXNUMOro
VMyLLecTBa)

HegBuxunmoe
UMYLLECTBO
(oueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

Henswxumoe
NMYLLLEECTBO
(oueHka
HeO4BUXUMOIo
nMyLLecTBa)

HepBuxmnmoe
NMYLLECTBO
(oueHka
HeaBMXUMOro
nMmyLiecTaa)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



12-02/22

13-02/22

14-02/22

15-02/22

16-02/22

17-02/22

18-02/22

19-02/22
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"CnodunHIKCnepT"
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"CnodunHIKCnepT"
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28.02.2022
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28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

HepBuxmnmoe
NMYLLEeCTBO
(oueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

Hensuxumnmoe
NMYyLLEeCTBO
(oueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

HepgBuxmnmoe
UMYLLECTBO
(oueHKa
HeOBMXUMOro
nMyLecTBa)

Heasmxumoe
NMYLLECTBO
(oueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyLiecTsa)

HepBuxunmoe
NMYLLEeCTBO
(oueHka
HeOBMXNUMOro
VMyLLecTBa)

HegBuxunmoe
UMYLLECTBO
(oueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

Henswxumoe
NMYLLLEECTBO
(oueHka
HeO4BUXUMOIo
nMyLLecTBa)

HepBuxmnmoe
NMYLLECTBO
(oueHka
HeaBMXUMOro
nMmyLiecTaa)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



20-02/22

21-02/22

22-02/22

23-02/22

24-02/22

25-02/22

26-02/22

27-02/22

000
"Cnb®uH3IKCcnepT"

000
"CnodunHIKCnepT"
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"CnodunHIKCnepT"
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"CnoduHIKCnepT"
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28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

HepBuxmnmoe
NMYLLEeCTBO
(oueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

Hensuxumnmoe
NMYyLLEeCTBO
(oueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

HepgBuxmnmoe
UMYLLECTBO
(oueHKa
HeOBMXUMOro
nMyLecTBa)

Heasmxumoe
NMYLLECTBO
(oueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyLiecTsa)

HepBuxunmoe
NMYLLEeCTBO
(oueHka
HeOBMXNUMOro
VMyLLecTBa)

HegBuxunmoe
UMYLLECTBO
(oueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

Henswxumoe
NMYLLLEECTBO
(oueHka
HeO4BUXUMOIo
nMyLLecTBa)

HepBuxmnmoe
NMYLLECTBO
(oueHka
HeaBMXUMOro
nMmyLiecTaa)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



28-02/22

01-03/22

02-03/22

03-03/22

04-03/22

000
"Cnb®uH3IKCcnepT"

000
"CnodunHIKCnepT"

000
"CnodunHIKCnepT"
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"CnoduHIKCnepT"

000
"CnbduH3IKCcnepT"

11.02.2022

10.03.2022

15.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

OBnmxunmoe
NMYLLEeCTBO
(oueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa)

Osuv>xxnmoe
NMYyLLEeCTBO
(oueHka
OBVXKNMOrO
nMmyLiecTsa)

HepgBuxmnmoe
UMYLLECTBO
(oueHka
HeOBMXUMOro
nMyLecTBa)

Heasmxumoe
NMYLLECTBO
(oueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyLiecTsa)

HepBuxunmoe
NMYLLEeCTBO
(oueHka
HeOBMXNUMOro
VMyLLecTBa)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb



