Кулаковская Анастасия Евгеньевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Кулаковская Анастасия Евгеньевна 009524			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
01-01/22	000 "СибФинЭксперт"	11.01.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость		
02-01/22	000 "СибФинЭксперт"	14.01.2021	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость		
01-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	01.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость		
02-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	01.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость		
03-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого	Рыночная стоимость		

04-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
05-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
06-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
07-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
08-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
09-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
10-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
11-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость

12-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
13-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
14-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
15-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
16-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
17-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
18-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
19-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость

20-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
21-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
22-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
23-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
24-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
25-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
26-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость
27-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	28.02.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость

28-02/22	ООО "СибФинЭксперт"	11.02.2022	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость	
01-03/22	ООО "СибФинЭксперт"	10.03.2022	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость	
02-03/22	ООО "СибФинЭксперт"	15.03.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
03-03/22	ООО "СибФинЭксперт"	14.03.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	
04-03/22	ООО "СибФинЭксперт"	15.03.2022	Недвижимое имущество (оценка недвижимого имущества)	Рыночная стоимость	